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 1 Sabtu

15 Okt 2022

Potensi Ekonomi Digital di Indonesia  23 NOVELIA UTAMI

 2 Sabtu

22 Okt 2022

Ekonomi Digital (konsep, tantangan, dampak positif 

dan negatif serta karakterisik)

 21 NOVELIA UTAMI

 3 Sabtu

29 Okt 2022

Startup yang gagal berkembang di Indonesia

 22 NOVELIA UTAMI

 4 Sabtu

5 Nov 2022

Analisis start up yg berhasil berkembang di indonesia

 24 NOVELIA UTAMI

 5 Sabtu

12 Nov 

2022

Model-Model ebisnis

 23 NOVELIA UTAMI

 6 Sabtu

19 Nov 

2022

Konfirmasi UTS dan Transformasi digital usaha mikro 

dan rancangan riset nya

 24 NOVELIA UTAMI

 7 Jumat
25 Nov 

2022

 24 NOVELIA UTAMI

 8 Sabtu

3 Des 2022

 24 NOVELIA UTAMI

Digital Economic and Business

UTS
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 9 Sabtu

10 Des 
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 24 NOVELIA UTAMI

 10 Sabtu

17 Des 

2022

 17 NOVELIA UTAMI

 11 Sabtu

24 Des 

2022

Report Progres project akhir dan luaran artikel  22 NOVELIA UTAMI

 12 Sabtu

30 Des 2022
 21 NOVELIA UTAMI

 13 Sabtu

7 Jan 2023

 24 NOVELIA UTAMI

 14 Sabtu

14 Jan 2023

 21 NOVELIA UTAMI

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Kebutuhan Transformasi Technology bagi Usaha Mikro 

Kebutuhan Transformasi Technology bagi Usaha Mikro 

Financial Technology

Perbandingan Aplikasi FIntech yang biasa digunakan 

oleh Masyarakat

Rancangan Artikel hasil pendampingan UMKM

rancangan artikel hasil pendampingan UMKM dan 
clossing session 

UAS

Sabtu

21 Jan 2023

 24 NOVELIA UTAMI

Jumat
27 Jan 2023

 24 NOVELIA UTAMI
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%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202219 Novr 202226 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 30 Des 2024  7 Jan 2023 14 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901085006 DINDA NIKEN PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901085007 MUHAMMAD TAUFIQ HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901085010 NABILA 15   94V V V V V V V V V X V V V V

 4 1901085012 HANNY HERLAMBANG PRAGOWO 13   81V X V V V V V V V X V V V X

 5 1901085014 NUR AISAH 15   94V V V V V V V V V X V V V V

 6 1901085016 LINTANG JAWARIL QUDSI 14   88V V V V V V V V V X X V V V

 7 1901085017 RAHMA AYU SETYAWATI 15  94V V V V V V V V V X V V V V

 8 1901085021 INAS NURHIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901085024 NABILAH NUR ULPAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901085028 ATIANA TANTRI 13   81V V X V V V V V V V V X V X

 11 1901085029 NABILA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901085032 AHDI YATI 15  94V V V V V V V V V V V X V V

 13 1901085033 ITSNA NAFLA AQILAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V

 14 1901085036 AULIA ADRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901085037 NUR HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901085038 ZAHROTUL AFIFAH 15   94V V V V X V V V V V V V V V

 17 1901085042 BAYU KURNIAWAN 14   88X X V V V V V V V V V V V V

 18 1901085045 PUPUT RISA FADELLA 15  94V V V V V V V V V V V V V X

 19 1901085049 FINKA AYU WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901085050 SEKAR PERTIWI 14  88V X V V V V V V V X V V V V

 21 1901085053 MUTHIAH SHAFANA ADIYANTI 15   94V V V V V V V V V V X V V V

21 Jan 2023
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%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202219 Novr 202226 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901085054 MEYVITA YANTANTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 1901085059 LIYA KHAMIDAH 14    88V V X V V V V V V X V V V V

 24 2001085031 DESI FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  21  22  24  23  24  24  24  24  17  22  21  24  21

21 Jan 2023

V

V

V

 24

21 Jan 2023

V

V

V

 24
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Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ekonomi Dan Bisnis Digital

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901085006 DINDA NIKEN PRATIWI  80 80  80 80 A 80.00

 2 1901085007 MUHAMMAD TAUFIQ HIDAYAT  70 80  80 80 B 77.50

 3 1901085010 NABILA  83 85  80 80 A 82.00

 4 1901085012 HANNY HERLAMBANG PRAGOWO  44 80  83 70 B 71.20

 5 1901085014 NUR AISAH  95 85  88 85 A 88.70

 6 1901085016 LINTANG JAWARIL QUDSI  95 85  88 85 A 88.70

 7 1901085017 RAHMA AYU SETYAWATI  77 85  85 80 A 82.50

 8 1901085021 INAS NURHIDAYATI  71 85  88 80 A 82.20

 9 1901085024 NABILAH NUR ULPAH  70 85  85 80 A 80.75

 10 1901085028 ATIANA TANTRI  91 85  90 80 A 88.00

 11 1901085029 NABILA FITRIA  85 85  85 85 A 85.00

 12 1901085032 AHDI YATI  73 83  83 85 A 80.70

 13 1901085033 ITSNA NAFLA AQILAH  92 80  83 85 A 84.70

 14 1901085036 AULIA ADRIYANTI  90 85  88 85 A 87.45

 15 1901085037 NUR HIDAYAH  74 85  90 80 A 83.75

 16 1901085038 ZAHROTUL AFIFAH  87 85  87 85 A 86.30

 17 1901085042 BAYU KURNIAWAN  69 80  80 80 B 77.25

 18 1901085045 PUPUT RISA FADELLA  89 85  87 80 A 86.30

 19 1901085049 FINKA AYU WULANDARI  76 85  88 80 A 83.45

 20 1901085050 SEKAR PERTIWI  80 85  83 85 A 82.95

 21 1901085053 MUTHIAH SHAFANA ADIYANTI  85 85  85 85 A 85.00

 22 1901085054 MEYVITA YANTANTRI  76 85  90 85 A 84.75

 23 1901085059 LIYA KHAMIDAH  83 85  93 85 A 87.70

 24 2001085031 DESI FITRIANI  80 80  83 80 A 81.20

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Ttd


	BAP EBD 2223 7B
	Presensi EBD 2223 7B
	Nilai EBD 2223 7B



